



ARM GREEN

INDUSTRIES LIMITED
(Formerly Calcorp Limited)

June 23, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Sub: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

With reference to the Extraordinary General Meeting of **ARM GREEN INDUSTRIES LIMITED** scheduled to be held on Wednesday, July 01, 2026 at 10:00 a.m. at Plot no. WL-14(1)-A03, Bin Qasim Industrial Park, Special Economic Zone (BQIP-SEZ):

Enclosed please find the newspaper publications of the "Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017", published today, i.e. June 23, 2026, in the following daily newspapers:

1. The Nation (English) and
2. Nawai Waqt (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Faithfully,

For **ARM GREEN INDUSTRIES LIMITED**

Asif Ali
Chief Executive/Director



Encl: As Stated Above

cc: The Commissioner
Company Law Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

The Director / HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Head Office:

48-C, Street 11, Khayaban-e-Jami, DHA Phase VII, Karachi.

Tele: +92(21) 35397706

Email: companysec@heliosresol.com

Web: www.armgreen.pk



ARM Green

ARM GREEN INDUSTRIES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017. The following persons have filed with ARM GREEN INDUSTRIES LIMITED, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at its Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Wednesday, July 01, 2026 at 10:00 a. m at Plot no. WL-14(1)-A03, Bin Qasim Industrial Park, Special Economic Zone (BQIP-SEZ).

1. Mr. Asif Ali
2. Mr. Abdul Majeed Ghaziani
3. Mr. Kashif Mumtaz
4. Mr. Muhamad Hanif Shaikh
5. Mr. Aamir Abdullah
6. Mr. Mehmood Abdul Razzak
7. Ms. Marium Shaikh

Since the number of persons who offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed by the Board under Section 159(1), the above named seven candidates shall be deemed to have been elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

By order of the Board

Dated: June 23, 2026

Place: Karachi

ASIF ALI

Chief Executive/Director

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں، درج ذیل افراد نے اے آر ایم گرین انڈسٹریز لمیٹڈ میں اپنے آپ کو ڈائریکٹر کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس جمع کرادیئے ہیں، جس کا انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہوگا جو بروز بدھ، مورخہ 01 جولائی 2026 کو صبح 10:00 بجے بمقام پلاٹ نمبر WL-14(1)-A03، بن قاسم انڈسٹریل پارک، اسپیشل اکنامک زون (BQIP-SEZ) پر منعقد ہوگا۔

- | | |
|-----------------------|----------------------------|
| (1) مسٹر آصف علی | (2) مسٹر عبدالمجید غازیانی |
| (3) مسٹر کاشف ممتاز | (4) مسٹر محمد حنیف شیخ |
| (5) مسٹر عامر عبداللہ | (6) مسٹر محمود عبدالرزاق |
| (7) محترمہ مریم شیخ | |

چونکہ اپنے آپ کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا سات امیدوار آئندہ غیر معمولی جنرل اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب شدہ ڈائریکٹران تصور کیے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

آصف علی

چیف ایگزیکٹو/ ڈائریکٹر

تاریخ: 23 جون 2026

مقام: کراچی